檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林世倡

電話：3322101#7457

電子信箱：si-trong@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年5月17日

發文字號：桃教學字第1050037099號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0037099A00_ATTCH1.pdf、0037099A00_ATTCH2.doc、0037099A00_ATTCH3

.doc)

主旨：轉知有關法務部與教育部共同舉辦之3場次105年度全國法

規資料庫「創意教學教師研習會」及「創意教案工作坊」

，請轉知所屬人員知悉，並本權責給予公（差）假，請查

照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年5月11日臺教國署學字

第1050054274號函辦理。

二、檢附國教署來函影本、課程說明及講師名單各1份。

正本：本市公私立各國中、本市各私立高中職、本市各公立高中職（含國立）

副本： 2016-05-17
09:32:16

1050003929

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/05/17 10:17

■■■■■■■有附件